平成 29 年 12 月 25 日

各  位

会 社 名  株式会社フジックス

代 表 者  代表取締役社長 藤 井 一 郎

本社所在地  京都市北区平野宮本町５番地

コード番号  3600

上場取引所  東証第２部

問 合 せ 先  専務取締役管理部長 山 本 和 良

（電話番号） 075－463－8111

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、固定資産の取得について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

経営資源の有効活用を図るため、当社東京支店（東京都台東区）の新築移転用地を取得

するものであります。なお、建物については、平成 31 年 3 月期中に建築する予定です。

２．取得資産の内容

３．取得先の概要

取得先は国内の事業法人ですが、取得先の意向を踏まえ名称の公表は控えさせていた

だきます。なお、取得先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係として特記す

べき事項はなく、当社の関連当事者には該当致しません。また、反社会勢力との関係がな

い事も確認しております。

４．取得の日程

(1)取締役会決議  平成 29 年 12 月 25 日

(2)契約締結日   平成 29 年 12 月 26 日（予定）

(3)物件引渡期日  平成 30 年 １月 30 日（予定）

５．今後の見通し

当該固定資産の取得による平成 30 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

今後、業績に重大な影響を与えると判断した場合には、速やかに開示いたします。

以上

資産の名称 所在地 土地価額 取得資金

土地 東京都豊島区目白 295 百万円 自己資金